AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 074/2014
MODALIDADE/Nº: CC Nº 017/2014
[bookmark: _GoBack]OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de Computadores e Nobreak, para atender as necessidades das Secretarias deste Município, conforme quantidades e especificações descritas no Anexo I – Proposta de Preços.

Vencedor(es): LXTEC INFORMATICA LTDA-ME,  no Anexo I - itens: 1,2, totalizando R$ 73.500,80 (setenta e três mil e quinhentos reais e oitenta centavos);

Iguatemi/MS, 22 de maio de 2014.

Mauricelio Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 22 de maio de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal